'4

ATO N° -8-5-O-

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL D13 CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO a tendência e regras trazidas pela nova lei de licitações (Lei
14.133/2021) acerca da transparência dos atos e sessões públicas de licitações;

CONSIDERANDO a necessidade de busca e promoção, como boa prática administrativa,
de melhorias no sistema de transparência do Legislativo

.

R E S O L V E: Determinar, a contar desta data, que todas as sessões e atos públicos dos
processos licitatórios da Câmara Municipal sejam transmitidos, on une, pela rede mundial de com-
putadores (Internet) através do canal oficial do Legislativo no youtube.

Campo Limpo Paulista, 09 de agosto de 2021.

7 IEG0 HENRIQIJ1 ITO
Presidente

CRTSTRÀ ']'O DOS
1 Secretário

[INE FORESTO CAVTCHIO
2 O  Secretário

Vice-Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos nove dias do
mês de agosto de dois mil e vinte e um.

Rafetbonari Batista
Diretor IéAdtinistração e Finanças